（参考様式）
                 記     号     番     号
令和    年    月     日
支出負担行為担当官
中部経済産業局総務企画部長　殿
住　　　　　所
名　　　　　称
代 表 者 氏 名
ウェブサイト構築又は運用届出書
　契約書第○条の○第○項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１．契約件名等
	契約締結日

	契約締結時の記号番号

	契約件名

２．ウェブサイト
	外部公開ウェブサイト名

	ドメイン名（ＵＲＬ）

	構築・運用の別
	構築　　、　　運用　　、　　構築及び運用

	外部公開ウェブサイトの目的

	外部サイトの運用期間
	自　　年　月　日　、　至　　　年　月　日

	ウェブアプリケーションの有無
	有　　　、　　　無

※　必要に応じ、別葉を作成すること。
（この届出書の提出時期：ウェブサイト構築又は運用の意思決定後、速やかに。）
	責任者：○○部○○課長　○○

担当者：○○、○○

電話：○○-○○-○○
メール：○○＠○○